
Барање за прием кај Градоначалникот на општина Гевгелија 

1. Име и презиме: 

2. Адреса: 

3. Телефон:                                                     e-mail      

4. Образование: 

5. Работен статус: 

� Вработен 

� Невработен 

� Друго 
 

6. Барањето за прием е од областа: 

� Комуналии 

� Култура 

� Социјална заштита 

� Урбанизам 

� Екологија 

� Спорт 

� Образование 

� Здравствена заштита 

� Друго___________________________________________________________
_ 
(да се наведе причината) 

7. Цел на барање: 
 
 
(*подносителот на барањето описно да ја изрази целта на барањето) 

8. До кои општински органи досега сте се обратиле? 
 
 

Датум:                                                  Подносител на барање: 

 

* Секој граѓанин кој бара прием кај Градоначалникот лично го пополнува овој формулар 

** Општината го задржува правото да одговори на барањето 

 

 


